MUNICIPIO DE CONCORDIA

(CIFRAS EN PESOS)
Nombre de la cuenta

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION:
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en
Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacién o Pago (Derogado)

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNA CIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal
y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Ingresos Financieros

Incremente por Variacién de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Plblico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
Participaciones
Aportaciones
Convenios
INTERESES, COMISIONES, Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones

Estado de Actividades Consolidado (Sector Paramunicipal)
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2020 y 2019

2020

7,631,163.60
0.00

0.00

0.00

0.00
2,304.65
0.00
7,628,858.95
0.00

| 23,363,492.67

0.00

23,363,492.67
525.76

0.00

0.00

0.00

0.00

525.76

30,995,182.03

17,064,422.67
6,751,081.70
4,253,090.54
6,060,250.43
266,501.11
0.00

0.00

0.00
144,238.55
50,000.00
0.00

0.00
72,262.56
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
38,482.03
35,725.70

IC-EACP-02

2019

6,771,591.05
0.00

.00

0.00
6,626,200.36
431.69

0.00
144,959.00
0.00

31,132,423.75

0.00

31,132,423.75
1,943.44

0.00

0.00

0.00

0.00

1,943.44

37,905,958.24

14,883,677.94
5,969,421.52
3,218,301.13
5,695,955.29
170,910.91
0.00

0.00

0.00

0.00
159,851.91
0.00

0.00
11,059.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
14,424.26
14,384.56

Pagina 1 de 2




=y

s MUNICIPIO DE CONCORDIA

Estado de Actividades Consolidado (Sector Paramunicipal)
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2020y 2019

(CIFRAS EN PESOS)

Nombre de la cuenta 2020

Provisiones 0.00
Disminucion de Inventarios 0.00
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia 0.00
Aumento por Insuficiencia de Provisiones 0.00
Otros Gastos 2,756.33
INVERSION PUBLICA 0.00
Inversion Publica no Capitalizable 0.00
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 17,369,405.81
RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO /DESAHORRO) 13,625,776.22

IC-EACP-02

2019

0.00
0.00
0.00
0.00
39.70
0.00
0.00

15,069,013.11
22,836,945.13
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